АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ИНСТИТУТ ЭКОНОМИЧЕСКИХ И ПРАВОВЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ»

ИНН 7726438830; КПП 772601001; ОГРН 1187700014039
115230, г. Москва, Электролитный пр-д, д. 3, стр. 32, манс. 1, пом. 1

www.iels.institute    info@iels.institute    тел.: +7 (499) 130-86-63

Исх. № 01/04-21 от 03.04.2021 г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги,

«Институт экономических и правовых исследований» (АНО) совместно с «Институтом

социально-гуманитарного образования» (Московского педагогического государственного
университета - МПГУ) – кафедра «Теории и истории государства и права» – пригашает к участию
в работе Секции «Модернизация юридического образования в России: проблемы и решения»
VI-й Международной конференции «Современное социально-гуманитарное образование:
векторы развития в год науки и технологий».

Дата конференции:  22-23 апреля 2021 года.
Время:   с 10:00 до 17:00
Формат:   очный и заочный
Место:   г. Москва, Проспект Вернадского, д. 88,

Московский педагогический государственный университет
(Корпус гуманитарных факультетов).

Для того, чтобы принять участие в работе Секции в качестве докладчика необходимо в срок

до 28 марта 2021 г. (включительно) направить по адресу электронной почты info@iels.institute:
− тезисы доклада в объёме до 1500 знаков.
− фотографию (для формирования программы конференции на сайте).
− заполненную заявку (https://iels.institute/documents/request.rtf).

По желанию докладчика – доклад может быть опубликован. Однако оргкомитет
конференции оставляет за собой право отбора докладов для включения в итоговый сборник
конференции. Предоставление полного текста доклада в виде статьи – в течение месяца по
окончании мероприятия, до 31 мая 2021 года (включительно).

За возможность публикации по итогам мероприятия индексируемой научной статьи (при
условии успешного прохождения редакционного отбора и соответствия представленной статьи
требованиям к публикации) взимается регистрационный взнос в размере 500 рублей 00 копеек.
Сборник статей индексируется в РИНЦ, каждой статье присваивается DOI. Платёжные реквизиты
МПГУ будут высланы по электронной почте после регистрации на участие в конференции.
Сборник публикуется Московским педагогическим государственным университетом.

Требования к публикации, а также дополнительные сведения, – указаны на сайте -
https://iels.institute/ru/event-categories/conferences/conferences-2021/vi-mezhdunarodnaya-
konferentsiya-sovremennoe-sotsialno-gumanitarnoe-obrazovanie-vektory-razvitiya-v-god-nauki-i-
tekhnologij.html (ссылка кликабельна).

С уважением,
Директор АНО «Институт экономических и правовых исследований»
Швакин С.В.

https://iels.institute/ru/event-categories/conferences/conferences-2021/vi-mezhdunarodnaya-konferentsiya-sovremennoe-sotsialno-gumanitarnoe-obrazovanie-vektory-razvitiya-v-god-nauki-i-tekhnologij.html
https://iels.institute/ru/event-categories/conferences/conferences-2021/vi-mezhdunarodnaya-konferentsiya-sovremennoe-sotsialno-gumanitarnoe-obrazovanie-vektory-razvitiya-v-god-nauki-i-tekhnologij.html
https://iels.institute/ru/event-categories/conferences/conferences-2021/vi-mezhdunarodnaya-konferentsiya-sovremennoe-sotsialno-gumanitarnoe-obrazovanie-vektory-razvitiya-v-god-nauki-i-tekhnologij.html